

3	Руководитель отдела продаж <i>в. Отдел закупок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Руководитель отдела закупок <i>в. Бухгалтерия</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ 18.07.2019 г.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела закупок _____ 18.07.2019 г.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Руководитель организационного отдела _____ 18.07.2019 г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1468 _____ 03.06.2019 г.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)